
UCHWAŁA NR LIX.526.2023 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI.49.2019 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach  z dnia 22 lutego 2019 r. 
w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego  "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-

2023. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity -  
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art.17 ust.2 pkt 4 i art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tekst jednolity - Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 264 Rady 
Ministrów  z dnia 28 grudnia 2022 r zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego 
programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 (M.P. z 2022 r. poz. 1287)  Rada Miejska w Jelczu – 
Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W   uchwale Nr VI.49.2019 Rady Miejskiej w Jelczu – Laskowicach z dnia 22 lutego 2019 r.  
w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego  "Posiłek w szkole    i w domu" na lata 2019-2023  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Osobom dorosłym wsparcia udziela się jeżeli spełnione są  warunki otrzymania pomocy wskazane 
w ustawie z dnia 2 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity - Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268 z późn. zm.), zwanej dalej u.o.p.s., spełniającym kryterium dochodowe w wysokości 200% 
kryterium , o którym mowa w art. 8 u.o.p.s. , oraz osobom i rodzinom znajdującym się w trudnych 
sytuacjach wymienionych w art. 7 u.o.p.s”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Dzieciom i młodzieży udziela się wsparcia jeżeli spełnione są warunki otrzymania pomocy 
wskazane w u.o.p.s. , jeżeli dochód nie przekracza 200% kryterium dochodowego o którym mowa 
w art. 8 u.o.p.s”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza - Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC350C14-271B-4169-8995-F7F064CE2A6F. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


